
 

Città di Castelvetrano 
Libero Consorzio Comunale di Trapani 

Corpo Polizia Municipale 
e.mail: poiziamuncipale@comune.castelvetrano.tp.it 

 

    

 

Ordinanza Dirigenziale n.146  del 3 agosto 2017 
 

Oggetto: DIVIETO DI FERMATA AMBO I LATI PIAZZA REGI NA MARGHERITA 4 
AGOSTO  2017. 
  
 

I l   D I R I G E N T E 
 

 VISTA  l’istanza, presentata dal Sig. Napoli Antonino, ac quisita  
al  prot. del Settore di Polizia Municipale al n. 5 746 del 3 
agosto 2017, con la quale, chiede il divieto di fer mata ambo i 
lati nella Piazza Regina Margherita, in corrisponde nza della 
Chiesa di San Giovanni, dalle ore 16.00 alle ore 17 .30 di venerdì 
4 agosto 2017 per rendere possibile l’allestimento di un 
“Picchetto dei Carabinieri” in occasione del matrim onio della 
propria figlia;  
 
VISTI gli articoli 5, comma 3, e 7 del vigente Codice del la 
Strada, approvato con Decreto Legislativo 30 aprile  1992, n. 285 
ed il rispettivo “Regolamento di esecuzione e di at tuazione del 
nuovo Codice della Strada”, emanato con Decreto del  Presidente 
della Repubblica 16 dicembre 1992, n. 495; 
 
CONSIDERATO che al fine di rendere possibile lo svolgimento de lla 
manifestazione de qua è necessario adottare provved imenti in 
materia di circolazione stradale che garantiscano i l regolare 
svolgimento dei lavori in oggetto;  
 
Visto  l’art. 107 del decreto legislativo 18 agosto 2000,  n. 267 e 
successive modifiche ed integrazioni. 
 
 

O R D I N A 
 
vietare la fermata , a tutti i tipi di veicoli, nella Piazza Regina 
Margherita, in corrispondenza della Chiesa di San G iovanni, dalle 
ore 16.00 alle ore 17.30 di venerdì 4 agosto 2017 p er rendere 
possibile l’allestimento di un “Picchetto dei Carab inieri” in 
occasione del matrimonio della propria figlia;    
 
La presente ordinanza sarà resa operativa con l’app osizione di 
idonea segnaletica mobile, atta a rendere nota la p redetta 
prescrizione agli utenti della strada, a cura del S ig.Napoli 
Antonino nella sua qualità di organizzatore della m anifestazione. 
 
Il presente provvedimento sarà reso noto alla citta dinanza, previa 
pubblicazione all’Albo Pretorio on line del Palazzo  Comunale. 
 


